АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л .й # . Z o io
с. Волчиха

О начале отопительного
сезона 2020-2021 г.г.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», письмом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от
25.09.2020 № 29/ПА/9837, в связи с понижением температур наружного
воздуха, Администрация Волчихинского района Алтайского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Руководителям Администраций сельсоветов, теплоснабжающих
организаций рекомендуем начать подачу тепловой энергии от всех видов
тепловых источников на территории Волчихинского района с 29.09.2019.

2. При повышении дневных температур наружного воздуха,
рекомендовать подачу тепловой энергии от всех видов тепловых источников
на территории Волчихинского района производить в ночное время суток.

С.В. Никитин